ABS1112509 Details PDF
Panasonic ABS1112509 Panasonic సరఫ రు Panasonic పం రు
ABS1112509
Panasonic Semiconductor ABS1112509
Panasonic
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ ABS1112509
త రు Panasonic
వరణ SWITCH SNAP ACTION SPDT 2A 125V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 26475 pcs
స ర ప క
 ం  - DC 30V
 ం  - AC 125V
ము ం  ౖ Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
ఫం  రం On-Mom
ABS
డుదల 3.500gf
PRETRAVEL 0.110" (2.8mm)
ం Bulk
OVERTRAVEL 0.047" (1.2mm)
ఇతర రు 255-2021
ABS1112509-ND
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 85°C
ఆప ం  నం 0.345" (8.8mm)
ఆప ం  55gf
ంటు రకం Chassis Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
క  ౖ 5,000,000 Cycles
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  IP50 - Dust Protected
ల లు -
ఎల క  ౖ 50,000 Cycles
ఫ య  ప ణం 0.031" (0.8mm)
పసుత ం 2A (AC/DC)
సరూ SPDT
దక రకం Lever, Straight
ABS1112509
గం సంఖ : ABS1112509
త రు / ం : Panasonic
ఉత  వరణ SWITCH SNAP ACTION SPDT 2A 125V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 26475 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ABS1112509.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
ABS1112509 క  ల లు
ABS1112509.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
ABS1110519
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
అందు టు  ఉం :  3910 pcs
RFQ
ABS1110509
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  41490 pcs
RFQ
ABS1110513
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
అందు టు  ఉం :  32535 pcs
RFQ
ABS1113509
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  6393 pcs
RFQ
ABS111444
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 100MA
అందు టు  ఉం :  25513 pcs
RFQ
ABS1112419
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
అందు టు  ఉం :  20393 pcs
RFQ
ABS1112519
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
అందు టు  ఉం :  24851 pcs
RFQ
ABS1111509
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  43211 pcs
RFQ
ABS1113409
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  34944 pcs
RFQ
ABS1113519
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
అందు టు  ఉం :  31083 pcs
RFQ
ABS1112503
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 2A 125V
అందు టు  ఉం :  34196 pcs
RFQ
ABS1114449
త రులు:  Panasonic
వరణ:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 100MA
అందు టు  ఉం :  28568 pcs
RFQ
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం